



Licitação Forquilha CE <licitacaoforquilha.ce.gov.br@gmail.com>

FORQUILHA/CE - ADESÃO ARP Nº 2022.11.16.1 - MOBILIÁRIO - CRATO/CE

Coord. Adm. e Financeiro - SME/PMC <coaf.sme@crato.ce.gov.br>
Para: Licitação Forquilha CE <licitacaoforquilha.ce.gov.br@gmail.com>

28 de dezembro de 2022 às 13:51










[Texto das mensagens anteriores oculto]

Segue anexo.

--

Hérico Yvens Bezerra Freitas
Coordenador Administrativo e Financeiro
Prefeitura Municipal do Crato - Secretaria Municipal de Educação
88 3523-1050 - Ramal 204

**9 anexos**

-  **Of. 28120032022 - Resposta à solicitação de adesão à Ata - Forquilha.pdf**
189K
-  **ATA DA SESSÃO.pdf**
4506K
-  **PUBLICAÇÃO EXTRATO ATA.pdf**
100K
-  **PUBLICAÇÃO AVISO HOMOLOGAÇÃO.pdf**
102K
-  **TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.pdf**
8235K
-  **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.pdf**
6467K
-  **PROPOSTA DE PREÇOS.pdf**
3778K
-  **AVISO DE LICITAÇÃO E PUBLICAÇÕES.pdf**
629K
-  **EDITAL E ANEXOS.pdf**
9429K

OFÍCIO Nº 2812003/2022/COAF/SME

Crato, 28 de dezembro de 2022.

À Senhora
Barbara Siqueira Mendes
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação
Prefeitura Municipal de Forquilha/CE
Av. Criança Dante Valério, 481
Forquilha/CE

Assunto: Resposta à solicitação de adesão à Ata de Registro de Preços nº 2022.11.16.1, referente ao Pregão Eletrônico nº 2022.08.12.1.

Prezado Senhor,

Atendendo solicitação contida no documento de referência, que requer a adesão à Ata de Registro de Preços nº 2022.11.16.1, referente ao Pregão Eletrônico nº 2022.08.12.1, desta prefeitura, onde a Secretaria de Educação figura como gestora, informo que esta Unidade Gestora autoriza a adesão aos itens e quantitativos abaixo relacionados.

LOTE 08 – AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
4	CONJUNTO DO ALUNO (MESA E CADEIRA) CJA-06B, PADRÃO FNDE	CONJ.	500	667,29	333.645,00
5	MESA ACESSÍVEL PARA PESSOA EM CADEIRA DE RODAS (PCR) – MA-02, PADRÃO FNDE	UND.	7	377,00	2.639,00
6	CONJUNTO DO PROFESSOR (MESA E CADEIRA) CJP-01, PADRÃO FNDE	CONJ.	100	756,25	75.625,00
8	CONJUNTO DE REFEITÓRIO COM MESA COM TAMPO INJETADO EM TERMOPLÁSTICO À BASE DE ABS COM 8 CADEIRAS. RECOMENDAÇÃO: ALTURA DO ALUNO de 1,59m a 1,88m.	CONJ.	50	3.833,33	191.666,50
VALOR TOTAL:					603.575,50

Atenciosamente,

GERMANA MARIA BRITO RODRIGUES ALENCAR
Secretária Municipal de Educação

